In omni terra... ut infra ad Nonam.

AD TERTIAM.

Ant. Dilectus meus...

Cap. Pone me ut signaculum...

¶. br. Anima mea * Liquefacta est. Anima... ¶. Ut locutus est dilectus. Liquefacta est. Gloria Patri... Anima mea... ¶. Fortis est ut mors dilectio. ¶. Dura sicut infernus æmulatio.

AD SEXTAM.

Ant. Fulcite...

ECCL. 24. CAPITUL. Ego ex ore Altissimi prodivi primogenita ante omnem creaturam, ego feci in cœlis, ut oriretur lumen inefficiens, et sicut nebula texi omnem terram.

¶. Fortis est. Ut mors dilectio. Fortis... ¶. Dura sicut infernus æmulatio. Ut mors... Gloria Patri... Fortis est. ¶. Ego dilecto meo. ¶. Et ad me conversio ejus.

AD NONAM.

Ant. Ego dormio...

IECCL. 24. CAPITUL. In omni terra steti, et in omni populo, et in omnibus requiem quæsivi, et in hæreditate Domini morabor.

¶. br. Ego * Dilecto meo. Ego. ¶. Et ad me conversio ejus. Dilecto meo. Gloria Patri. Ego dilecto meo... ¶. Qui me invenerit inveniet vitam. ¶. Et hauriet salutem à Domino.

IN SECUNDIS VESPERIS.

Omnia ut in primis.

¶. Viam mandatorum tuorum cucurri: ¶. Cum dilatasti Cor meum.

AD MAGNIFICAT.

Aña. Exultavit Cor meum in Deo salutari meo: quia fecit mihi magna qui potens est.